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Lot JAMAICA Photo Est $ Real 

398 1860, 1p Blue, bisect (la; S.G. 1d), upper right diagonal half 

attached to a complete 1p, tied across the cut by "A34" grids, 

matching "KINGSTON JAMAICA DE 11 67 pmk. on portion of a 

newspaper, ms. "3 papers" thus paying the correct 3x½p rate, 

negligible perf tip toning, still fine, scarce, with 1955 British 

Philatelic Association certificate, bisect on complete cover cat. 

$900.00; S.G. cat. £600   

photo $170  

399 1860, 2p Rose (2; S.G.2), fine, cat. $180.00; S.G. cat. £150  photo $60 46 

400 1860, 6p Gray Purple (5a; S.G. 5b), part o.g., fine, cat. $1,200.00; 

S.G. cat. £750  

photo $400 440 

401 1860, 1sh Dull Brown (6; S.C. 6h), fine, cat. $300.00: S.G. cat. 

£160  

photo $100  

402 1860, 1sh yellow Brown (6b; S.G. 6), single partly nibbed perf, 

otherwise fine, cat. $550.00; S.G. cat. £350  

photo $100 99 

403 1872, 4p Red Orange (10a; S.G. 11a), part o.g.. fine, cat. $500.00; 

S.G. cat. £250  

photo $150 242 

404 1870, 1sh Brown, "$" for "S" in "SHILLING" (12a; S.G. 13a), 

couple faint toned spots at top, otherwise fine, cat. $1,800.00; S.G. 

cat. £1,200  

photo $300 462 

405 1884, 1p Blue (17;S.G. 17), o.g., fine, cat. $210.00; S.G. cat. f200  photo $75 121 

406 1884, 2p Rose (19; S.G. 19), large part o.g., fine, cat. $300.00; 

S.G. cat. £90  

photo $100 132 

407 1890, 2½p on 4p Orange Brown, surcharge double (27b; S.G. 30b). 

bottom stamp in pair with normal, o.g.. fine, cat. $500.00; S.G. cat. 

£275  

photo $170 242 

408 1890, 2½p on 4p Orange Brown, "F" for "E" in "PENNY" (27d; 

S.G. 30c), o.g.. fine, cat. $120.00: S.G. cat. f75   

photo $50 60 

409 1890, 2½p on 4p Orange Brown, "F' for "E" and broken "K" for 

"Y" (27e; S.G. 30ca), o.g.. fine, cat. $250.00; S.G. cat. £130 . 

photo $100 154 

410 1897, 1 sh Brown, "$" for "S" in "SHILLING" (28a; S.G. 24a). 

o.g., fine, cat. $1,700.00: S.G. cat. £950   

photo $600 550 

411 1897, 5sh Violet (30; S.C. 26), o.g.. fine, cat. $90.00; S.G. cat. £50  $40 33 

412 1901, 1p Red & Black on bluish paper (32b; S.G. 32a), natural 

gum bends, very fine, cat. $150.00: S.G. cat. £110   

photo $100 99 

413 1903-04, ½p-2½p Arms, "SER.ET" for "SERVIET' (33b-35a; S.G. 

33a-35a), each the right stamp in pair with normal, fine-very fine, 

cat. $212.50; S.G. cat. £118   

 $110 93 

414 1904, 5p Yellow & Black, "SER.ET" for "SERVIET" (36a; S.C. 

36a). pencil notation on back, small natural wrinkle, very fine, cat. 

$1,600.00: S.G. cat. £800   

photo $600 880 

415 1905-11, 3p-2sh Victoria (40, 43, 44, 47-54; S.G. 46-56), the 

complete set as listed in Gibbons, fine-very fine, cat. $252.60; S.G. 

cat. £196.75  

photo 

ex 

$150  

416 1910, 1sh Black on green paper, "$" for "S" in "SHILLING" (43a; 

S.G. 54a), large part o.g., light bend, very fine, cat. $1,500.00; S.G. 

cat. £1,300  

photo $900 1,045 

417 1905, 5sh Violet & Black (45; S.G. 45), fine, eat. $55.00; S.G. cat. 

£55  

 $40 38 
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418 1912-20, 1p-5sh George V (61-73; S.G. 58-67a), complete set of 

all shades listed in Gibbons (24 stamps), fine-very fine, cat. 

$156.90+; S.G. cat. .033.75  

photo 

ex 

$100 132 

419 1919-21, ½p-10sh Pictorials (75-87, 86 var.; S.G. 78-89, 88a), 

complete set plus the 5sh Pale Dull Orange & Blue, fine-very fine, 

cat. $354.25; S.G. cat. f195 .35  

photo 

ex 

$200  

420 1921-29, ½p-10sh Pictorials (90-100 plus ears; S.G. 91-102c). 

complete set of all shades listed in Gibbons (23 stamps). fine-very 

fine, cat. $314.90+; S.G. cat. £283.40    

photo 

ex 

$200 154 

421 1935,1p Silver Jubilee, booklet pane of six (109a; S.G. 118 var), 

very fine, cat. $85.00  

 $58  

422 1935, 1p silver Jubilee, booklet pane of six (109a; S.G. 118 var), 

very fine, cat. $85.00  

 $58  

423 1916,½p "WAR STAMP." overprint (MR1, a, b, c, var; S.G. 68, a, 

b, c, var). comprising normal stamp, "without period" in pair with 

normal, double overprint, inverted overprint, and "WAR STAMP." 

variety: double overprint stamp has tiny toned spot on back only, 

otherwise a fine-very fine lot, cat. $162.30+; S.G. cat. £107.40+    

 $80 77 

424 1916,1½p "WAR STAMP" overprint, "S" inserted by hand (MR5c; 

S.G. 71c), very fine, cat. $225.00; S.G. cat. £170  

photo $150 143 

425 1916, 1½p "WAR STAMP." overprint, "R" inserted by hand 

(MR5e; S.G. 71e), right stamp in pair with normal, small h.r., fine, 

cat. $325.00; S.G. cat. £200   

photo $200 220 

426 1916, 1½p "WAR STAMP" overprint, inverted "d" for "P" (MR5 

var; S.G. 710, right stamp in pair with normal, h.r., very fine, 

unlisted in Scott; S.G. cat. £140   

photo $100 121 

427 1916, 3p "WAR STAMP." overprint, "S" inserted by hand (MR6c; 

S.G. 72eb), h.r.. fine, cat. $175.00: S.G. cat. f200   

photo $75 176 

428 1916, 3p "WAR STAMP." overprint inverted (MR6d; S.G. 72aa), 

fine, cat. $325.00; S.G. cat. f350  

photo $200 264 

429 1917,½p "WAR STAMP." overprint on back only (MR7b; S.G. 

73e), gum side never hinged, fine, cat. $110.00: S.G. cat. £45   

photo $75 99 

430 1917, 1½p "WAR STAMP." overprint double (MR8b; S.G. 74c), 

very fine, cat. $110.00; S.G. cat. f60  

photo $75 99 

431 1917, 1½p "WAR STAMP." overprint inverted (MR8c; S.C. 74d), 

extremely fine, cat. $110.00; S.G. cat. £65   

photo S110 77 

432 1917, 3p "WAR STAMP." overprint vertical (MR9b; S.G. 75d), 

very fine, cat. $450.00; S.G. cat. £190  

photo $300  

433 1917, 3p "WAR STAMP." overprint inverted (MR9c; S.C. 75c), 

fine, cat. $225.00; S.G. cat. £140  

photo $150 132 

434 1890, ½p "OFFICIAL" overprint double, one inverted (Old; S.G. 

01g), small faults, fine appearance, cat. $425.00; S.G. cat. £300. 

photo $70 77 

435 Collection, 1860-1976, approximately 500 stamps and ten souvenir 

sheets mounted on album pages, 20th century mostly unused, 

apparently complete for these years including many minor 

varieties, better unused nos. 15, 27, 30, 37-45, 84-87 (some used 

stamps contained in sets but high values are unused), includes used 

nos. 29 and 54, early issues with minor faults, generally fine-very 

fine cat $1400 

 Est 

$350 

522 

 


